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Материјал за ученици 6.3      Клас: 

Повратна информација за темата „Влада и политика“ Датум: 

1. Табла за пикадо (5: Потполно се согласувам – 1: вопшто не се согласувам) 

 

 

2. Моја лична повратна информација 
2.1. Најважните и најинтересни работи кои ги научив: 

 

 

2.2. Што не ми беше интересно или корисно: 

 

 

Моделот на 
политички 

циклус 

Моделот ми создава поим 
за како да учествувам во 
политиката. 

Наставникот ни дозволува 
слободно да ги искажеме 
мислењата. 

Наставникот 

Го разбрав моделот 
и би можел да го 
користам. 

Наставникот јасно ги 
објаснува работите. 

Уживам да работам 
со други ученици. 

Имаме конструктивна 
работна атмосфера во 
нашиот клас. 

Добро научив кога 
добиваме задачи со кои 
самите се справуваме. 

Имаме време за 
нашите задачи и 
дискусии. 

Соработка со 
други ученици 

Методи и 
планирање на 

часот 


